上市地：深圳证券交易所 证券代码：300375 证券简称：鹏翎股份

天津鹏翎集团股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

深圳证券交易所：

2019 年 4 月 1 日，鹏翎股份收到中国证券监督管理委员会《关于核准天津

鹏翎集团股份有限公司向河北新华欧亚汽配集团有限公司等发行股份购买资产

并募集配套资金的批复》（证监许可[2019]498 号）。

2019 年 9 月 24 日，上市公司启动配套融资发行工作。公司向天津金镒泰股

权投资基金合伙企业、王泽祥、长和锦绣 560 号私募股权投资基金等 3 名配套融

资认购方非公开发行 17,499,998 股股份，公司股本总额由 731,243,378 股增至

748,743,376 股。

公司董事、监事及高级管理人员未参与本次非公开发行。本次发行前后，公

司董事、监事和高级管理人员持股数量没有发生变化，持股比例因新股发行被摊

薄。上市公司董事、监事及高级管理人员因本次发行持股比例变动的情况报告如

下：

姓名 职位

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

张洪起 董事长 219,699,974 30.04% 219,699,974 29.34%

张宝新 副董事长、总裁 3,064,150 0.42% 3,064,150 0.41%

解东林 副董事长 - - - -

李金楼 董事、副总裁 3,053,756 0.42% 3,053,756

戈向阳 独立董事 - - - -

陈胜华 独立董事 - - - -

李鸿 独立董事 - - - -

王忠升 监事会主席 2,457,289 0.34% 2,457,289 0.33%

刘丽 监事 838,370 0.11% 838,370 0.11%

王善明 监事 - - - -

高贤华 副总裁 416,163 0.06% 416,163 0.06%

鹏翎股份   上市公告书（摘要）

1

田进平 副总裁 - - - -

魏泉胜 副总裁、董事会秘书 - - - -

吕凯宸 财务总监 - - - -

公司股本总额 731,243,378 100.00% 748,743,376 100.00%

天津鹏翎集团股份有限公司

2019 年   11  月   18  日